C13-1Technische Änderungen vorbehalten. 01/2013 ERNST WAGENER Hydraulikteile GmbH
service@wagener-gmbh.com | +49 2324 68626-0
C13-1
Version BP2 (2 Befestigungsgewinde)
BKH
DN A B D S
4-8 25 25 M6 6
10 28 28 M6 6

< 90° sind Rasterungen empfehlenswert.
RASTERUNGEN
Typenbezeichnung: RA... (Stellung Hebel z.B. 90°)
Bitte geben Sie uns Auskunft über Druck, Temperatur, Medium und Schalthäufigkeit Ihrer Kugelhahn-Anwendung !
C13-6 ERNST WAGENER Hydraulikteile GmbH Technische Änderungen vorbehalten. 01/2013
service@wagener-gmbh.com | +49 2324 68626-0
ABSCHLIESSVORRICHTUNG
Typenbezeichnung: AV (für Vorhängeschloss)
Optional: mit Schließzylinder
Bitte geben Sie uns Auskunft über Druck, Temperatur, Medium und Schalthäufigkeit Ihrer Kugelhahn-Anwendung !
Abschließbare Kugelhähne, für Stellung „Auf“
und/oder „Zu“, sind in allen Größen und Typen
lieferbar. Ausführungen mit Zylinderschloss und
Sonderausführungen auf Anfrage.
Die Kugelhähne können nach Kundenspezifikation
mit pneumatischen, hydraulischen oder elektrischen
Antrieben und dem entsprechenden Zubehör
(mechanische oder induktive Endschalter sowie
Magnetventile) ausgestattet werden.
Bitte geben Sie uns Auskunft über Druck,
Temperatur, Medium und Schalthäufigkeit
Ihrer Anwendung !
C13-7Technische Änderungen vorbehalten. 01/2013 ERNST WAGENER Hydraulikteile GmbH
service@wagener-gmbh.com | +49 2324 68626-0
ANTRIEBE UND ENDSCHALTER
BKH mit Endschalter FKH mit Handgetriebe
FKH mit pneumatischem Antrieb
und Positionsschaltern
HDBKH mit pneumatischem Antrieb und
Vorbereitung für Positionsschalter
Hydraulischer Antrieb
mit induktivem Positionsschalter FKH mit pneumatischem Antrieb und Endschalter
Für genauere Informationen wenden Sie sich bitte an unser Verkaufsteam.
C13-8 ERNST WAGENER Hydraulikteile GmbH Technische Änderungen vorbehalten. 01/2013
service@wagener-gmbh.com | +49 2324 68626-0
GRIFFE
Griff gekröpft, Zinkdruckguss
SW H8 H9 K Bestsell-Nr.
9 8,7 36 107 4901
12 12 65 165 4905
14 12 65 165 4911
17 14 66 211 4919
Maßänderungen vorbehalten.
Griff gerade, Aluminium rot eloxiert
SW H8 H9 K Bestsell-Nr.
9 11 – 150 4904
12 12 – 175 4908
14 12 – 200 4909
17 16 – 280 4910
Maßänderungen vorbehalten.
Griff gerade, Zinkdruckguss
SW H8 H9 K Bestsell-Nr.
9 10 – 155 4907
Maßänderungen vorbehalten.
Griff gekröpft, Zinkdruckguss
SW H8 H9 K Bestsell-Nr.
9 8,5 23 60 4901 A
Maßänderungen vorbehalten.
Weitere Grifftypen: